様式第７号（第１２条関係）

  年  月  日

宮古市長  あて

補助事業者 住 所

氏 名

電 話

宮古市私道等整備事業実績報告書

  年  月  日付け宮古市指令 第  号で補助金の交付の決定を受けた宮

古市私道等整備事業が完了したので、宮古市補助金交付規則第１３条の規定により、関係

書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額           円

２ 補助事業の実施期間      年  月  日から

  年  月  日まで

３ 添付書類

 (1) 竣工図

 (2) 写真帳

 (3) 請求書の写し